
Uchwała Nr LIII/542/06
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 września 2006 roku

w sprawie zaciągnięcia w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w  Katowicach  pożyczki  na  dofinansowanie  zadania:  Termomodernizacja  budynków  Szkoły 
Podstawowej nr 1 i Gimnazjum nr 1 w Cieszynie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. c), art. 58, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. 142/01/1591 z późn. zm.) i art. 82, ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. 249/05/2104 z późn. zm.) – Rada Miejska 
Cieszyna         

postanawia :

§ 1

Zaciągnąć w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 
długoterminową pożyczkę preferencyjną na okres od 2007 do 2013 r. w wysokości 630.000,00 
(sześćset  trzydzieści  tysięcy)  złotych  realizowaną  w  2007  roku,  spłacaną  w  20  ratach 
kwartalnych w okresie od IV kwartału 2008 roku do III kwartału 2013 roku z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą  Termomodernizacja budynków Szkoły 
Podstawowej nr 1 i Gimnazjum nr 1 w Cieszynie.

§ 2

Jako źródło spłaty rat pożyczki i odsetek wskazać dochody własne budżetu Miasta.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       PRZEWODNICZĄCY
  RADY MIEJSKIEJ
  Wojciech Brachaczek




